
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Průmyslová zóna – komunikace – větev A“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 19.9.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Průmyslová zóna – komunikace – větev A“ 
 

Na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručených dne 14. 9. 2018, tj. v zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, a žádosti dodavatele doručené dne 18. 9. 2018, tj. po 
zákonem stanoveném termínu před uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel Město 
Odry zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění 
žádostí dodavatelů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

Ve výkazu výměr objektu SO 03 „Veřejné osvětlení“ chybí u následujících položek „Popis“ 

39 M 102456   ks 7,000 

52 K 120458   ks 1,000 

31 M 460100022   ks 7,000 

 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Zadavatel doplnil u chybějících položek jejich popis, viz opravený Soupis prací tvoří přílohu 
tohoto Vysvětlení. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 

Ve VV objektu SO 03 „Veřejné osvětlení“ je u oddílu „21-M – Elektromontáže“ nastaven 

chybný součtový vzorec. 
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
Zadavatel opravil chybný vzorec, viz opravený Soupis prací tvoří přílohu tohoto Vysvětlení. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 

Ve VV objektu SO 04 „Retenční nádrž“ jsou u položek ve sloupci „Celkem“ nastaveny 

chybné vzorce. 
 
Vysvětlení ZD č. 3: 
Zadavatel opravil chybný vzorec, viz opravený Soupis prací tvoří přílohu tohoto Vysvětlení. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 

V předaném soupisu prací jsou v SO 03 Veřejné osvětlení položky s chybějícím textem  

a popisem, viz. níže. Žádáme o jejich doplnění. 

 

39 M 102456   ks 7,000 0,00 0,00 

52 K 120458   ks 1,000 0,00 0,00 

31 M 460100022   ks 7,000 0,00 0,00 

 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Průmyslová zóna – komunikace – větev A“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

Vysvětlení ZD č. 4: 
Zadavatel doplnil u chybějících položek jejich popis, viz opravený Soupis prací tvoří přílohu 
tohoto Vysvětlení. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 5: 
V poskytnutém výkazu výměr jsou ve SO 03 Veřejné osvětlení, pol.č. 31, 39 a 52 bez uvedení 

popisu, prosíme tedy o jeho doplnění, pokud bude možno. Žádáme Vás též doručení, příp. 

dodatečných informací neuveřejněných na Vašem profilu zadavatele, nejlépe elektronicky e-mailem. 
 
Vysvětlení ZD č. 5: 
Zadavatel doplnil u chybějících položek jejich popis, viz opravený Soupis prací tvoří přílohu 
tohoto Vysvětlení. 

_________________________________________________________________ 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory  
a informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
S ohledem na změnu zadávací dokumentace obsaženou ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 01 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro 
podání nabídek o 2 pracovní dny. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 4.3 Výzvy a bod 6.3 ZD): 1. 10. 2018 ve 13:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek (bod 6.6 ZD):   1. 10. 2018 ve 13:05 hod. 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek  
a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
Výše uvedené změny zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna. 
 

   

v z. Ing. Kateřina Illková Lhotská 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

Přílohy: dle textu 
 
 


		2018-09-19T13:39:47+0200
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




